
  

 
 

 
Disposizione del Direttore 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTA la Legge n. 168 del 9 maggio 1989 “Istituzione del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica 

e tecnologica”, ed in particolare l’art. 6 “Autonomia delle Università”; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 quale risultante dalle successive modifiche e 

integrazioni; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l’efficienza del 
sistema Universitario”; 

VISTO il vigente Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al personale del comparto Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e successive modifiche; 
VISTO il Regolamento Generale emanato con D.R. n. 21673 del 5 agosto 2013 e successive modifiche; 
VISTA la Direttiva n. 16957 del 29.3.2016 sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici d’Ateneo; 
VISTE le disposizioni n. 318/F del 30.1.2013 alla luce delle successive disposizioni di modifica e integrazione 

relative all’assegnazione interna del personale dell’area amministrativa e dell’area servizi generali e 
tecnici;  

RITENUTO opportuno aggiornare l’assegnazione interna del personale che collabora alle attività 
amministrative e contabili del Dipartimento alla luce delle cessazioni e nuove assegnazioni di 
personale, delle modifiche di mansioni assegnate nonché delle nuove esigenze nel frattempo 
intervenute;  

SENTITO il Responsabile amministrativo; 
INFORMATO il personale interessato; 

DISPONE 
 

Art. 1 - Assegnazione interna del personale 
Per i motivi esposti in premessa a decorrere dalla data del presente provvedimento il personale di seguito 
indicato in servizio presso il Dipartimento di Filologia, Letteratura e Linguistica è internamente assegnato 
come segue:  
 

STRUTTURA PERSONALE ASSEGNATO Percentuale 
su 100 

Unità Bilancio e Servizi 
generali 
 

Di Sacco Luciana, cat. B area servizi generali 
Dilda Antonella, cat. D area amministrativa-gest. 
Longo Antonietta, cat. B area amministrativa 
Mugnaini Daniela, cat. C area amministrativa 
Veccia Rosita, cat. B area amministrativa 

100 
100 
100 
100 
50 

Unità Didattica 
Responsabile Gloria 
Penso - cat. D area 
amministrativa - 
gestionale 

Cei Livia, cat. C area amministrativa 
Cottardo Lorenzo, cat. C area amministrativa (td) 
Passavanti Giorgia, cat. C area amministrativa 
Vannelli Raffaela, cat. C area amministrativa 
Veccia Rosita, cat. B area amministrativa 

100 
100 
100 
50 
50 

Unità Ricerca 
Responsabile Annamaria 
Manetti - cat. D area 
amministrativa – 
gestionale 

Ardinghi Andrea, cat. C area amministrativa 
Fei Greta, cat. C area amministrativa (td) 
Pacitti Catia, cat. C area amministrativa 
Vannelli Raffaela, cat. C area amministrativa 

100 
100 
100 
50 

Servizi Amm.vi Fineschi Andrea, cat. EP area amministrativa-gest. 100 
 





Art. 2 - Pubblicità 
 

La presente disposizione è trasmessa agli interessati ed è soggetta alle forme di pubblicità previste dalla 
normativa di Ateneo. 
 

f.to digitalmente 
LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Roberta Ferrari 


		2023-01-11T09:02:03+0100
	ROBERTA FERRARI




